[image: image1.png]

                                                                    南方医科大学第五附属医院

注：本合同仅为合同的参考文本，合同签订双方可根据项目的具体要求进行修订，但不得偏离实质性条款。
南方医科大学第五附属医院年度财务报表审计和所得税汇算清缴报告、内部控制评价与管理咨询服务项目采购合同

（模板）
合同编号：
甲方：
乙方：
签署地点：广东·从化

甲方：南方医科大学第五附属医院

甲方合同编号：

地址：
电话：

联系人：

开户行：

账号：
纳税识别号：
乙方：
乙方合同编号：
地址：
电话：

联系人：

开户行：

账号：

纳税识别号：
南方医科大学第五附属医院年度财务报表审计和所得税汇算
清缴报告、内部控制评价与管理咨询服务项目采购合同
合同编号：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照南方医科大学第五附属医院年度财务报表审计和所得税汇算清缴报告、内部控制评价与管理咨询服务项目采购结果，在平等互利、协商一致的基础上，签订本合同。
1.合同标的
乙方负责向甲方提供下表中所列服务。

	服务内容名称
	单位
	单价

（万元/年）
	总价
（万元）
	备注

	南方医科大学第五附属医院2019年度、2020年度、2021年度财务报表审计及所得税汇算清缴报告项目
	1项

	服务期3年，采用“1+1+1”模式。

	南方医科大学第五附属医院2019年度、2020年度

、2021年度内部控制评价与管理咨询服务
	1项

总价为：（大写）*********元整，即￥*******元，本合同总价款包含了差旅费等一切含税费用。
2.服务期限：采用“1+1+1”模式，每年年末进行满意度调查，评价合格自动履行下一年合同。
3.付款方式

3.1  第一年收到年度审计报告、汇算清缴报告、内控评价报告及发票验收合格后支付合同总价的33%。

3.2  第二年收到年度审计报告、汇算清缴报告、内控评价报告及发票验收合格后支付合同总价的33%。

3.3  第三年收到年度审计报告、汇算清缴报告、内控评价报告及发票验收合格后支付合同总价的34%。

4. 服务要求
4.1 乙方按照《中国注册会计师审计准则第1501号—审计报告》和《中国注册会计师审计准则第1502号—非标准审计报告》规定的格式和类型对甲方2019年度、2020年度、2021年度执行的政府会计制度执行情况进行审计并出具审计报告，需在每年5月底前完成。
……
……
5.甲方的权利与义务

5.1甲方及甲方管理层保证会计资料的真实性和完整性。甲方管理层有责任妥善保存和提供会计记录(包括但不限于会计凭证、会计账簿及其他会计资料)，这些记录必须真实、完整地反映甲方的财务状况、经营成果和现金流量。
……
……
6.乙方的权利和义务

6.1 乙方在实施审计工作的基础上对甲方财务报表发表审计意见。乙方按照审计准则的规定进行审计。审计准则要求注册会计师遵守职业道德规范，计划和实施审计工作，以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。
……
……
7.保密

7.1项目实施过程中至乙方正式向甲方交付技术文档资料时止，乙方必须采取措施对本项目实施过程中的数据、技术文档等资料保密，否则，由于乙方过错导致的上述资料泄密的，乙方必须承担一切责任。项目完成后，甲、乙双方均有责任对本项目的技术保密承担责任。
……
……
8.违约责任
8.1乙方提供的服务不符合采购文件、响应文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方方支付本合同总价 5% 的违约金。
……
……
   9.合同的变更和终止
    9.1由于不可预见、不可避免、不可克服等不可抗力的原因，一方不能履行合同义务的，应当在不可抗力发生之日起 2 天内以书面形式通知对方，证明不可抗力事件的存在。
……
……
10.合同的转让
    除甲方事先书面同意外，乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同项下义务。
11.争议的解决
11.1因服务质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对服务质量进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
    ……
……
12.组成本合同的有关文件
13.1下列关于磋商、响应文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：
    （1）采购文件及书面澄清、修改、补充说明文件及公告公示；

（2）乙方响应文件；
    （3）成交通知书；
    （4）甲乙双方商定的其他文件。
13.2在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）均成为本合同的有效组成部分。
13.合同生效
    14.1本合同自双方签字盖章之日生效。
14.2本合同壹式__*_份，甲方执_*_份，乙方执_*_份，。

14.3如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。
14.4本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。
（以下无正文）

签署页

甲方：南方医科大学第五附属医院           乙方：
法人代表或授权委托人：

            法人代表或授权委托人：

地址：广州市从化区从城大道566号        地址：
电话：

                    电话：
日期：    年    月    日
            日期：    年    月    日

[image: image1.png]